



Gmina Koźuchów

Koźuchów, dnia 24.11.2023 roku

**Do wszystkich wykonawców
postępowania nr FI.271.22.2023**

FI.271.22.2023

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „**Budowa budynku sali wiejskiej - centrum kultury w miejscowości Książ Śląski w Gminie Koźuchów.**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

„Proszę o wyjaśnienie czego dotyczy poz. 79. Proszę o podanie parametrów papy (grubość).”

Odpowiedź:

Pozycja numer 79 dotyczy podkładki z papy pod murlatę. Wartość poz. 79 przedmiaru została zmieniona na poprawną. Papa podkładowa.

Pytanie 2:

„Proszę o weryfikację obmiaru dachu. Uważam wartości dotyczące np. mocowania membrany i pokrycia dachówką za zdecydowanie za małe.”

Odpowiedź:

Przedmiar dachu został wykonany z pomyłką pisarską i poprawiony. Został zmieniony przedmiar w pozycjach: 79, 81, 83, 87, 88, 89

Pytanie 3:

„Proszę o dane dotyczące dachówki. Czy sugerować się wizualizacją z opisu? (dachówka falista antracytowa)”

Odpowiedź:

Rodzaj dachówki ceramiczna, falista, natomiast kolor dachówki zostanie ustalony na etapie realizacji zadania.

Pytanie 4:

„Proszę o potwierdzenie koloru i materiału z jakiego mają być wykonane obróbki blacharskie oraz rynny i rury spustowe. Według opisu winne być z blachy stalowej, ocynkowanej, powlekanej – kolor zbliżony do dachówki – RAL 7016.”

Odpowiedź:

Potwierdzamy, iż obróbki blacharskie oraz rynny i rury spustowe należy wykonać z blachy stalowej ocynkowanej, owlekanej, a kolor zostanie ustalony na etapie realizacji zadania.

Pytanie 5:

„Proszę o informację w jaki sposób ma odbywać się komunikacja między kominami. Do jednego jest dostęp poprzez wyłaz dachowy, natomiast przy kolejnych występują same ławy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem na rysunku A4-rzut dachu (strona 30 projektu zagospodarowania) należy wykonać stopnie i ławy kominiarskie umożliwiające dostęp do wszystkich kominów.

Pytanie 6:

„Proszę o informację dotyczącą drabinek przeciwniegowych. Według uwag na rzucie dachu powinny zostać one wykonane, natomiast przedmiar ich nie uwzględnia”.

Odpowiedź:

Przedmiar został uzupełniony o drabinki w pozycji 93.

.....
Kierownik Zamawiającego

Załącznik:

Poprawiony przedmiar robót.